
駅前バス・タクシー発着地

ダイエー

池田泉州銀行
池田駅前店
池田泉州銀行
池田駅前店

リンツ
ショコラ
ブティック

リンツ
ショコラ
ブティック

ヴィ・ド・
フランス
ヴィ・ド・
フランス

CoCoRoPlus
阪急池田店
CoCoRoPlus
阪急池田店

無印良品500
マルシェ池田
無印良品500
マルシェ池田

ジュピター
阪急池田店
ジュピター
阪急池田店

川西まつもと眼科
池田院
川西まつもと眼科
池田院

アイシティ
マルシェ池田
アイシティ
マルシェ池田

7/187/18 7/227/22金
火

7/187/18 7/227/22金
火

現金100円末等
店舗賞 各店舗提供の商品

ホテル阪急
インターナショナル　　
平日ペアランチ券

リンベル
食のカタログギフト
リンベル
食のカタログギフト

20本

20本 20本

期間中レシート

合計2,000円毎に
1回抽選

期間中レシート

合計2,000円毎に
1回抽選

7/18(金)～7/22(火)
各  日 10:00～17:00
最終日 10:00～18:00

（複数店のレシートでも可）（複数店のレシートでも可）
最大20回

 1F 特設会場

日 程

ダイソン
掃除機

1等賞1等賞

ダイソンHot+Cool
空気清浄器付扇風機

5本
ダイソンHot+Cool
空気清浄器付扇風機

5本 10本

マルシェ池田

2等賞2等賞

3等賞3等賞 4等賞4等賞

5等賞5等賞

7等賞7等賞

6等賞6等賞

ソーダ
ストリーム

コイズミ グリップファンコイズミ グリップファンモバイルバッテリーモバイルバッテリー

商品引換期間
2025/7/31（木）迄
商品引換期間
2025/7/31（木）迄

20本 30本

日 程

場 所
15本
ここひえ

8等賞8等賞

ハズレなし！



7/187/18 7/227/22金
火

7/187/18 7/227/22金
火

マルシェ池田

構外コンコース

構内コンコース
吹
抜

吹抜

栄町方面へ

マルシェ
2番館

マルシェ
3番館

阪急電車
のりば 改札口

ステーションNへ

2番館  2 F

1

1
2

2

3
4

駅前広場

サンシティ

駅前バス・タクシー発着地

ダイエー

神
田
線

3番館  1 F 2番館  1 F

9
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ステーションN

1 番館  1 F

8 6 4 3

スターバックスコーヒー
LAZO 阪急池田店

コーヒーストア
カットショップ 

072-753-3720
072-734-8400

3
4
家族亭
カジャ・グーグー

そば・うどん
婦人服

072-752-6876
072-739-8822

池田泉州銀行 池田駅前店
リンツ ショコラ ブティック
ヴィ・ド・フランス
CoCoRoPlus 阪急池田店
無印良品500 マルシェ池田
ジュピター 阪急池田店
川西まつもと眼科 池田院
アイシティ マルシェ池田
創業寛永七年 千鳥屋

ATM
チョコレート
ベーカリーカフェ
バラエティコスメ
衣料品、生活雑貨、食品
輸入食品
眼科
コンタクトレンズ
菓匠

とよす
auショップ阪急池田
ブックファースト
マジックミシン
ナルホ堂
ヤマグチ薬局
マクドナルド 阪急池田駅店
ミスタードーナツ 阪急池田
青冥ちんみん

あられ
携帯電話
書店
洋服直し・靴修理・合鍵
メガネ・補聴器
薬・化粧品
ファーストフード
ドーナツ・飲茶
中国料理

1

1

2
3
4
5

5 6
7

7

8

エディオン 池田駅前店
ホームドライ マルシェ池田
やよい軒 阪急池田店
医療法人 真宇会 よし藤歯科医院
someru 阪急池田店
池田みやび整骨院
花むら
鶏soba座銀

家電・住宅リフォーム
クリーニング
ごはん処
歯科医院
ヘアカラー専門店
整骨院
とんかつ
ラーメン

072-750-3110
072-751-6022
072-752-0557
072-752-2432
072-734-8090
072-754-0031
072-752-1802
072-737-7009

072-768-8717
072-735-7121
072-737-6701
072-734-6111
072-768-8971
072-748-3005
072-734-8581
072-753-2731

080-2549-6209
072-750-0081
072-750-3777
072-752-2650
072-751-1002
072-753-0110
072-734-7568
072-753-8774
072-752-8508

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
1

…特設会場 ※印は不参加店
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